
 

 Nízkonapěťový
akumulátor 

 Benzín palivová
nádrž 

 Napájecí sada,
vysokonapěťová 

 Vysokonapěťový
kabel / vysokona‐
pěťová součást 

 Přestřižení kabelu  Nízkonapěťové
zařízení, které
odpojuje vysoké
napětí 

Oznámení: Další informace jsou uvedeny v naší příručce pro záchranáře.

Mercedes-AMG Mercedes-AMG ONE Typ C298

Sportovní vůz, od r. 2023 

  

© Mercedes-Benz AG | Rescue Card Osobní vůz | Verze 05/2024 ID-Nr.: rk.mb-qr.com/cs/298.363 02.2 1/2

https://rk.mb-qr.com/static/pdf/guidelines/MB_ISO-Leitfaden_Rettungskr%C3%A4fte_Pkw_Van_Gel%C3%A4ndewagen_cs.pdf


1. Identifikace / rozpoznávání 

3. Zabránění přímému nebezpečí / bezpečnostní předpisy 

Mercedes-AMG Mercedes-AMG ONE Typ C298

Sportovní vůz, od r. 2023 

Deaktivace vysokonapěťového systému

 Při nehodách s aktivováním airbagů a předpínač bezpečnostního pásu se vysokonapěťový

systém automaticky vypne.

  

Ve všech ostatních případech musí být vysokonapěťový systém deaktivován takto:

Alternativní zařízení pro odpojení vysokého

napětí 

 

(1) Zatáhněte za prvek odblokování

(2) Prvek odblokování stlačte dolů

(3) Vytáhněte spínač

© Mercedes-Benz AG | Rescue Card Osobní vůz | Verze 05/2024 ID-Nr.: rk.mb-qr.com/cs/298.363 02.2

1 2

3 4

5

2/2


	1. Identifikace / rozpoznávání
	3. Zabránění přímému nebezpečí / bezpečnostní předpisy
	Deaktivace vysokonapěťového systému
	Ve všech ostatních případech musí být vysokonapěťový systém deaktivován takto:
	Alternativní zařízení pro odpojení vysokého napětí

